



MIGUEL FROTA VINAS - SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA
AV. JOHN SANFORD, 345, JUNCO - CEP: 62030 - 500
SOBRAL - CE - Fone: (88)3611 - 1441 - Fax: (88)3611 - 2354
CNPJ/CPF: 23.535.727/0001 - 79 - Insc. Estadual: 060903350
E-Mail : santacruz.distribuidora@hotmail.com.br

PREGÃO PRESENCIAL 009/2018-s

Ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL: MIGUEL FROTA VINAS
CNPJ: 23.535.727/0001-79
Endereço: Av. John Sanford CEP: 62.030-000
FONE: (88) 3611-3675 / (88) 3611-1441
Banco: Banco do Brasil Agência Nº: 085-x Conta Corrente Nº: 82049-0

READEQUADA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL E ACESSÓRIOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA-CE

ABERTURA: 21 de Março de 2018 às 09:00 horas.

READEQUADA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT TOTAL	MARCA	PREÇO UNT	PREÇO UNIT POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL POR EXTENSO
1	Gás medicinal (oxigênio) cilindro em garrafa com capacidade de 10m ³	M ³	11.000	LINDE GÁS	R\$ 16,60	dezsseis reais e sessenta centavos	R\$ 182.600,00	cento e oitenta e dois mil, seiscentos reais
2	Gás medicinal (oxigênio) cilindro em garrafa com capacidade de 3,5m ³	M ³	5.880	LINDE GÁS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 105.840,00	cento e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
3	Gás medicinal (oxigênio) cilindro em garrafa com capacidade de 1m ³	M ³	4.000	LINDE GÁS	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais
4	Cilindros para acondicionamento de gás oxigênio de 10m ³	Und	15	MAT	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais	R\$ 27.600,00	vinte e sete mil, seiscentos reais
5	Cilindros para acondicionamento de gás oxigênio de 3,5m ³	Und	19	MAT	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais	R\$ 15.960,00	quinze mil, novecentos e sessenta reais
6	Cilindros para acondicionamento de gás oxigênio de 1m ³	Und	19	MAT	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 11.400,00	onze mil, quatrocentos reais





7	Manômetro com fluxômetro -Válvula Reguladora com Fluxômetro para Cilindro de Oxigênio, desenvolvida para controlar a pressão de saída de Oxigênio. Fabricada em metal cromado de alta resistência, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 300 Kgf/cm2, entrada com filtro de bronze sinterizado, pressão fixa de 3,5 Kgf/cm2, válvula de segurança e fluxômetro. Conexões padrão ABNT NBR 11725 e 11906.	Und	40	PROTEC	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil, oitocentos reais
8	Umificador oxigênio 250ml -Equipamento desenvolvido para atividades de umidificação gerados por passagem de Oxigênio ou Ar Comprimido medicinal. Tampa em nylon; Tubo com borbulhador para permitir o arraste das partículas; Copo translúcido com indicação de nível mínimo e máximo.	Und	40	PROTEC	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 535.400,00	quinhentos e trinta e cinco mil, quatrocentos reais

R\$ 535.400,00 quinhentos e trinta e cinco mil, quatrocentos reais

VALOR DA PROPOSTA READEQUADO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (Sessenta) .

PRAZO DE PAGAMENTO: 10 (dez) dias úteis, conf. Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

Sobral-CE, 21 de Março de 2018.


MIGUEL FROTA VIÑAS